Leistungsprufung
GHSV Buhren

Datum: Samstag, 06.05.2023

Leistungsrichter: Gerhard Kel3ler

Richteranwarterin: Sonja von Aschen

Prufungsleiter: Arnd Finke

Schutzdiensthelfer: Carsten Fuchs, Gerhard Bahlmann
Fahrtenleger: Carsten Fuchs

Teilnehmer: 7 von 7 gemeldeten

Ergebnistafel

Leistungspriifung
Landesgruppe Oldenburg-Niedersachsen

Ergebnis

Hundefuhrer:in Priufung
Anja Henne SKN
Marlit Hertkorn Ranke vom Medicus BH / SKN
Claudia Lorenz Drago vom Kilianstein BH / SKN
Alexandra Bendfeld Findus vom Wittegrund BH / SKN
Elke Finke Enya vom Wittegrund IBGH-1
Gerhard Bahlmann Loki ex Canis Lupus IGP-2

Dr. Harald ClaBen Shadow von der Jagsthéhe IGP-3

49
87

82
82
82

78 a

88 a

*/V
Iy
VIV
82¢g
209 mh
257 g

SKN=Sachkundenachweis | BH=Begleithundprifung | IBGH=Internationale Begleithundpriifung | IGP=Int. Gebrauchshundprifung
'ﬁv Sparten: A=Fahrte, B=Unterordnung, C=Schutzdienst mit TSB (Triebstérke, Selbstsicherheit, Belastbarkeit) a=ausgepragt
ovawart

Priifungsstufen: 1,2,3=Klasse | Wertnoten: v=bestanden, g=gut, mh=mangelhaft, *=nicht bestanden
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